«У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22  ноября  2010 г. № 586

О внесении изменений в постановление главы администрации

муниципального образования «Новоторъяльский

муниципальный район» от 28 августа 2008 г. № 377

В связи с изменениями кадрового состава организаций, учреждений,

предприятий муниципального образования «Новоторъяльский

муниципальный район», Администрация муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы администрации муниципального

образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 28 августа 2008 г.

№ 377 «О Центре профилактике правонарушений муниципального

образования «Новоторъяльский муниципальный район» (далее -

постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции

согласно Приложению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего

постановления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район» Волкова Д.Н.

Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный район»        В.Блинов

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

от 22 ноября 2010 г. № 586

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный

район»»

от «28» августа 2008 г. № 377

СОСТАВ

Центра профилактики правонарушений

муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

(далее – Центр профилактики)

Председатель

Центра

профилактики

- заместитель Главы Администрации муниципального

образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

Заместитель

председателя

Центра

профилактики

- заместитель начальника ОП № 10 МО МВД России

«Советский» (по согласованию);

Секретарь

Центра

профилактики

- ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Администрации

муниципального образования «Новоторъяльский

муниципальный район».

 Члены комиссии:

Член Центра

профилактики

- директор ГКУ РМЭ «Центр занятости населения

Новоторъяльского района» (по согласованию);

Член Центра

профилактики

- главный специалист по делам молодёжи Отдела

культуры, физкультуры, спорта, туризма и молодёжной

политики Администрации муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район» (по

согласованию);

Член Центра

профилактики

- заведующий сектором по ГО ЧС и мобилизационной

работе Администрации муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»;

Член Центра

профилактики

- председатель постоянной комиссии Собрания депутатов

муниципального образования «Новоторъяльский

муниципальный район» по законности и правопорядку

(по согласованию);

Член Центра

профилактики

- руководитель ГКУ РМЭ «Центр соцподдержки в

Новоторъяльском районе» (по согласованию);

Член Центра

профилактики

- руководитель Отдела культуры физкультуры, спорта,

туризма и молодежной политики Администрации

муниципального образования «Новоторъяльский

муниципальный район»;

Член Центра

профилактики

- Глава Администрации муниципального образования

«Городское поселение Новый Торъял» (по согласованию);

Член Центра

профилактики

- ведущий специалист по опеке и попечительству Отдела

образования Администрации муниципального

образования «Новоторъяльский муниципальный район»

(по согласованию);

Член Центра

профилактики

- заместитель главного врача ГБУ РМЭ «Новоторъяльская

ЦРБ» (по согласованию);

Член Центра

профилактики

- старший инспектор Советского межмуниципального

филиала ФКУ УИИ УФСИН России по РМЭ (по

согласованию).